
*KUMSX02XCBXY*
OBJEDNÁVKA č. 0134/2024/EPCH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj Moravskoslezské Investice a
Development, a.s.

28. října 2771/117 Na Jízdárně 1245/7

70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor energetiky, průmyslu a chytrého regionu

Objednáváme u Vás:

realizaci činností "Návrh komunikační a marketingové strategie k POHO Parku Gabriela", a to dle specifikace předmětu
objednávky, která je nedílnou součástí této objednávky.
Cena za expertní služby činí 315.000 Kč bez DPH, tj. 381.150 Kč vč. DPH.
Objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje
Moravskoslezského kraje, ev. č. 02179/2015/RRC ve znění dodatku č. 7 této smlouvy, uzavřené se společností
Moravskoslezské Investice a Development, a.s. (RK č. 65/4833 ze dne 3. 4. 2023).
Vystavení této dílčí objednávky, kterou schválila rada kraje usnesením č. 87/6394 dne 22. 1. 2024, je v souladu s
Rámcovou smlouvou realizovanou na základě obecné výjimky podle § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.
Financování proběhne v souladu s Rámcovou smlouvou, první splátka bude fakturována formou zálohových plateb ve výši
max. 60 % ceny a finální fakturace proběhne na základě skutečně vynaložených výdajů.

Na fakturu uveďte název projektu POHO Park Gabriela a registrační číslo projektu CZ.10.03.01/00/22_003/0000035.

Datum požadovaného splnění: 30.11.2024

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení
c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 381 150,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 9820902/0800 Unucka Jakub Ing. Ph.D., MBA, 1. náměstek
hejtmana kraje



 

 

Specifikace předmětu objednávky č. 0134/2024/EPCH/O 
Realizace činností v souladu s Rámcovou smlouvou č. 02179/2015/RRC, ve znění 
dodatku č. 7 této smlouvy o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje 
Moravskoslezského kraje v roce 2024. 
 

V rámci celoročních činností jsou ze strany MSID,a.s. vykonávány pro MSK aktivity 
Koordinace a realizace programu POHO2030, dle bodu II.2.  
V návaznosti na tyto aktivity požadujeme zajistit níže uvedené: 
 

Balíček „Marketing“, bod 7. Marketingové kampaně, podbod 7 a) varianta 300 tis. 
Kč na kampaně  

Název: Návrh komunikační a marketingové strategie k POHO Parku Gabriela 

Náplň: Zpracování návrhu komunikační a marketingové strategie k POHO Parku Gabriela. 
Specifikace činností: 

 V rámci strategického projektu POHO Park Gabriela bude zpracován návrh 
komunikačního a marketingového plánu vycházející z marketingové strategie tvořící 
součást studie proveditelnosti projektu, a to v časovém horizontu následujících 2 let, 
návrh brandové a nedílně také vizuální identity současně vytvářené značky „POHO 
Park Gabriela“, zahrnující základní komunikační prvky (logo, logotyp, font, barevnost, 
grafické prvky, šablony pro online nástroje komunikace, základní verzi off-line 
nástrojů komunikace aj., dle specifikace potřeby komunikační strategie a kreativního 
návrhu identity značky), a to ve formě design manuálu jednotného vizuálního stylu, 
vše v souladu s podmínkami Operačního programu Spravedlivá transformace. 
Nedílnou součástí objednávky a jejího výstupu bude taktéž návrh webového designu 
a wireframe budoucího webového rozhraní projektu. Všechny výše popsané 
dokumenty a podklady musí být vytvořené v souladu s podmínkami Operačního 
programu Spravedlivé transformace (Grafický manuál povinné publicity pro Operační 
program Spravedlivá transformace, Pravidla pro žadatele a příjemce podpory 
v Operačním programu Spravedlivá transformace pro období 2021-2027). Zároveň 
bude zajištěna součinnost se zástupci Moravskoslezského kraje, MSID,a.s. 
a vznikajícího spolku POHOPARK, z. s. 

 

Výstup:  
• Návrh marketingové a komunikační strategie 
• Schválený marketingový plán 
 Návrh brandu a webového designu POHO Park Gabriela 
 Realizovaná kampaň ve schváleném rozsahu 

Termín: do 30. 11. 2024 
 

Cenová nabídka MSID,a.s., v souladu s RS v Kč:  

CELKEM  
přímé náklady 

Marže  
5 % 

CELKEM  
bez DPH 

CELKEM  
zaokrouhleno na 

stokoruny bez DPH 

CELKEM  
včetně DPH 

300 000,00 15 000,00 315 000,00 315 000,00 381 150,00 

 

Cena celkem: 381 150 Kč včetně DPH 


